Anpassung gemaB § 6 der Wertpapierbedingungen

Im Zusammenhang mit der Ausschiittung von Aktien der LVMH Moet Hennessy Louis
Vuitton S.A. ("LVMH") hat jeder LVMH-Aktionar fiir je 41 LVMH-Aktien zusatzlich zwei Hermes-
Aktien erhalten. Die unten aufgefiihrten Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London,
bezogen auf die Aktie der LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton S.A. (ISIN FR0000121014) wurden
mit Wirkung zum 17. Dezember 2014 wie unten beschrieben angepasst.

Call / Put Optionsscheine

ISIN

CH0233458121
CHO0227715775
CH0219884027
CHO0227715767

Bezugsverhaltnis alt

Open End Turbo Put Optionsscheine

ISIN

DEOOOUUGQHT?

Aktienanleihen

ISIN

DEOOOUA7Z4P6
DEOOOUA9G6D8
DEOOOUASF195
DEOOOUS2LH43
DEOOQUA7Z8P7
DEOOOUA7Z4M3
DEOOOUASEDPS8
DEOOOUS2R8J7
DEOOQOUS2LGT3

Aktienanleihen Plus

ISIN

DEOOOUA76120
DEOOOUSOL7KS5
DEOOOUS3QYES5

Discount Zertifikate

ISIN

DEOOQOUS1PP32
DEOOOUS2NB70
DEOOOUA7NQW1
DEOOOUATFEJO
DEOOOUA7DCD2
DEOOOUS2BG04
DEOOQOUS16YFO
DEOOQOUS2L1H2
DEOOOUSTNM86

Bezugsverhaltnis neu

Basispreis alt

Basispreis neu

10:1 10:1,1096 150,00 135,18
10:1 10:1,1096 150,00 135,18
10:1 10:1,1096 130,00 117,16
10:1 10:1,1096 140,00 126,17
Bezugsver- Bezugsver- Anfanglicher Strike / Anfanglicher Strike /
haltnis héltnis Anfangliche Knock-Out- Anfangliche Knock-Out-
alt neu Barriere alt in EUR Barriere neu in EUR
10:1 10:1,1096 175,00 157,71
Basispreis Basispreis Referenzaktien pro Referenzaktien pro
alt neu Stiickelung und Stiickelung und
in EUR in EUR Multiplikationsfaktor alt Multiplikationsfaktor neu
120,00 108,15 8,333333 9,2467
130,00 117,16 7,692308 8,5354
130,00 117,16 7,692308 8,5354
150,00 135,18 6,666667 7,3973
150,00 135,18 6,666667 7,3973
130,00 117,16 7,692308 8,5354
160,00 144,20 6,25 6,935
160,00 144,20 6,25 6,935
150,00 135,18 6,666667 7,3973
Basispreis  Basispreis Barriere Barriere neu Referenzaktien pro Referenzaktien
altin EUR  neuin EUR altin EUR  in EUR Stiickelung / pro Stiickelung /
Multiplikations- Multiplikations-
faktor alt faktor neu
140,00 126,17 110,00 99,13 7,142857 7,9257
150,00 135,18 120,00 108,15 6,666667 7,3973
190,00 171,23 95,00 85,62 5,263158 5,84
Bezugsverhaltnis  Bezugsverhiltnis Cap altin EUR Cap neu in EUR
al neu
11 1:1,1096 130,00 117,16
1:1 1:1,1096 120,00 108,15
11 1:1,1096 150,00 135,18
11 1:1,1096 140,00 126,17
1:1 1:1,1096 130,00 117,16
1:1 1:1,1096 110,00 99,13
11 1:1,1096 130,00 117,16
11 1:1,1096 120,00 108,15
1:1 1:1,1096 130,00 117,16



Bonus Zertifikate

ISIN Bezugsver-
haltnis
alt
DEOOOUSOY8G6  1:1
DEOOOUSONQOO  1:1
DEOOOUSOTHN1T  1:1
DEOOQUSOTHM3  1:1

Bonus (Capped) Zertifikate

ISIN Bezugsver-

haltnis

alt
DEOOOUA7JHL1 1:1
DEOOOUSTA2K8
DEOOOUSOYK94
DEOOOUS20TZ0
DEOOOUSOSK43
DEOOOUA7MEAS
DEOOQUSO0SJS8
DEOOOUSOFQW?2

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
DEO0O0OUZ158)3 1:1

Performance Zertifikate
ISIN Aktien

im Basket alt
DEOOOUB3EXP8 0,113999088

Bezugsver-
héltnis

neu
1:1,1096
1:1,1096
1:1,1096
1:1,1096

Bezugsver-
haltnis
neu
1:1,1096
:1,1096
:1,1096
:1,1096
:1,1096
:1,1096
:1,1096
:1,1096

1
1
1
1
1
1
1
1:1,1096

Aktien

Bonuslevel
alt

in EUR
140,00
200,00
200,00
150,00

Bonuslevel
Hochstbetrag
altin EUR
175,00
150,00
140,00
150,00
150,00
140,00
130,00
150,00
150,00

im Basket neu
0,126493252

Bonuslevel Kick Out Kick Out

neu Level Level

in EUR altin EUR neu in EUR

126,17 100,00 90,12

180,25 110,00 99,13

180,25 120,00 108,15

135,18 110,00 99,13

/ Bonuslevel / Kick Out Kick Out
Hochstbetrag Level Level
neu in EUR altin EUR neu in EUR
157,71 120,00 108,15
135,18 110,00 99,13
126,17 110,00 99,13
135,18 110,00 99,13
135,18 120,00 108,15
126,17 100,00 90,12
117,16 100,00 90,12
135,18 110,00 99,13
135,18 110,00 99,13



